

Položkový rozpočet

Zakázka:	Modernizace infrastruktury ZŠ T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou - stavební práce DÍL_1 učebny		
Objednatel:	Město Lomnice nad Popelkou	IČ: 00275905	
	Husova náměstí 6	DIČ:	
	51251 Lomnice nad Popelkou		
Zhotovitel:	MBQ, s.r.o.	IČ: 24247677	
		DIČ: 24247677	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			3 541 357,23
PSV			3 136 855,18
MON			1 144 485,00
Vedlejší náklady			245 000,00
Ostatní náklady			1 000,00
Celkem			8 068 697,41
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		8 068 697,41 CZK
Základní DPH	21 %		1 694 426,46 CZK
Zaokrouhlení			CZK
Cena celkem s DPH			9 763 123,87 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			217 265,55
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			126 891,92
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			418 916,33
342	Konstrukce sádkartonové	HSV			144 320,79
4	Vodorovné konstrukce	HSV			630,00
43	Schodiště	HSV			31 150,00
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			381 572,40
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			310 397,51
62	Upravy povrchů vnější	HSV			5 580,90
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			343 968,31
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			103 401,93
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			84 246,19
96	Bourání konstrukcí	HSV			967 283,90
99	Staveništní přesun hmot	HSV			405 731,50
711	Izolace proti vodě	PSV			176 999,44
720	Zdravotechnická instalace	PSV			347 181,73
7271	Protipožární ucpávky potrubí	PSV			1 100,00
7272	Vybavení sociálního zařízení	PSV			14 520,00
7301	Ústřední vytápění,plynová zařízení	PSV			357 490,98
762	Konstrukce tesařské	PSV			321 495,44
766	Konstrukce truhlářské	PSV			372 115,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			41 401,58
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			407 263,19
776	Podlahy povlakové	PSV			309 253,54
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			474 374,37
781	Obklady keramické	PSV			67 008,31
783	Nátěry	PSV			83 282,33

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
784	Malby	PSV			163 369,29
M21	Elektromontáže	MON			1 135 393,00
M24	Montáže vzduchotechnických zař	MON			9 092,00
VN	Vedlejší náklady	VN			245 000,00
ON	Ostatní náklady	ON			1 000,00
Cena celkem					8 068 697,41

Položkový rozpočet

Stavba : **Modernizace infrastruktury v ZŠ T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				217 265,55
1	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m vpravo od schodů: : (10,5+5,5)*1,2*0,1 vlevo od schodů: : (5,5+11,3)*1,2*0,1	m3	3,93600 1,92000 2,01600	81,00	318,82
2	132301210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ vpravo od schodů: : (10,5+5,5)*1,2*1,1 vlevo od schodů: : (5,5+11,3)*1,2*1,1	m3	43,29600 21,12000 22,17600	540,00	23 379,84
3	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 snížení podlah 1.pp: : S10: : 0.01: : 62*0,1 0.02: : 29*0,1 0.04: : 6*0,1 0.07: : 20*0,1 0.08: : 34*0,1 S14,S15: : 0.30: : 21*0,1 0.05: : 61*0,1 0.06: : 59*0,1 0.09: : 4*0,1	m3	29,60000 6,20000 2,90000 0,60000 2,00000 3,40000 2,10000 6,10000 5,90000 0,40000	1 123,00	33 240,80
4	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční 43,3+29,6	m3	72,90000 72,90000	849,00	61 892,10
5	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	29,60000	152,00	4 499,20
6	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m odvoz ornice na meziskládku: : 3,94 odvoz ornice z meziskládky: : 3,94	m3	7,88000 3,94000 3,94000	51,50	405,82
7	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	29,60000	535,00	15 836,00
8	162701105RRX	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na skládku zhotovitele	m3	72,90000	245,00	17 860,50
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 odvoz ornice z meziskládky: : 3,94	m3	3,94000 3,94000	156,00	614,64
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m ornice: : 3,94	m3	3,94000 3,94000	25,00	98,50
11	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 16 - 32 mm vpravo od schodů: : (10,5+5,5)*1,2*0,9	m3	35,42400 17,28000	968,00	34 290,43

Položkový rozpočet

Stavba :

Modernizace infrastruktury v ZŠ T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
12	175101201RRX	vlevo od schodů: : (5,5+11,3)*1,2*0,9 Obsyp objektu bez prohození sypaniny, vč.dodávky jílové ucpávky	m3	18,14400 7,87200	575,00	4 526,40
13	181301101R00	vpravo od schodů: : (10,5+5,5)*1,2*0,2 vlevo od schodů: : (5,5+11,3)*1,2*0,2 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	3,84000 4,03200 39,36000	25,00	984,00
14	199000002R00	vpravo od schodů: : (10,5+5,5)*1,2 vlevo od schodů: : (5,5+11,3)*1,2 Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	20,16000 72,90000	265,00	19 318,50
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				126 891,92
15	212971110RRX	Opláštění zásypu geotextilií vč.dodávky, geotextilie	m2	85,28000	51,50	4 391,92
16	281606214R00	vpravo od schodů: : (10,5+5,5)*(0,85+0,75+1) vlevo od schodů: : (5,5+11,3)*(0,85+0,75+1) Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva tl. do 100 cm	m	41,60000 43,68000 25,00000	4 900,00	122 500,00
		Projekt počítá s hloubkou injektáže do 2/3 tl. zdiva tj. cca 550-600 mm, rastr 250x250 mm, injektáž akrylátovými gely 8,9*2+1,6*2+4		25,00000		
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				418 916,33
17	310236241R00	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm	kus	27,00000	149,00	4 023,00
18	310239211R00	ZTI-kapsy,sondy: : 9+18 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	27,00000 2,57450	3 950,00	10 169,28
19	317234410R00	1.np 1.01-chodba: : (1,6+1,2)*0,5*2,45*0,65 2.np učebna přírodopisu: : 2.01: : 1,15*1*0,3 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	0,34500 0,02400	4 750,00	114,00
20	317941210RRX	1.np 1.02-1.03: : 1*0,3*0,08 Podkladní desky pod zhlaví I nosníků, beton tl.15 cm,Kari	m2	0,02400 6,00000	1 380,00	8 280,00
21	317944311R00	1.np 1.02-1.03: : 2,0 2.np učebna přírodopisu: : 2.01-2.02: : 2,0 3.np: : 3.02-3.03: : 2,0 Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů	t	2,00000 2,00000 2,00000 0,03960	25 690,00	1 017,32
		1.np 1.02-1.03 IPE 80: : 1,4*2*0,006 2.np učebna přírodopisu: : 2.01-2.02 IPE 80: : 1,9*0,006		0,01680 0,01140		

Položkový rozpočet

Stavba : **Modernizace infrastruktury v ZŠ T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
22	13383410R	3.np: : 3.02-3.03 IPE80: : 1,9*0,006 Tyč průřezu IPE 80, střední, jakost oceli 11375 1,08*0,03	t	0,01140 0,03240	21 450,00	694,98
23	319300010R00	Dodatečné vložení izolace podřezáním strojem, vnitřní zdivo Podřezání speciální motorovou pilou popř. diamantovým lanem. 0.01: : 5,7*0,15+(0,3+0,5)*0,5+10,3*0,79 0.02: : 7*0,5+4,75*0,79 0.03,0.04: : 3,65*0,79+(2,3+2,89)*0,2 0.05: : 7*0,5+9,5*0,79 0.06: : 4,62*0,15+(0,74+0,75)*0,5+9,5*0,79 0.07,0.08,0.09: : (1,59+1,84)*0,1+6,19*0,2+10,5*0,79+3,19*0,5	m2	51,98500	4 400,00	228 734,00
24	319300018RTX	Dodatečné vložení izolace podřezáním strojně,fólie, HDPE,kamenné a smíšené zdivo tloušťky 100-120 cm Podřezání speciální motorovou pilou popř. diamantovým lanem. vnější obvodová zeď: : 10,6+4,5+4,5+11,3	m	30,90000	4 900,00	151 410,00
25	340239212R00	Zazdívka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm 1.np 1.03: : 0,8*3,7+4,81*1,75 2.np učebna přírodopisu: : 2.01-2.02: : 0,6*2 3.np: : 3.02-3.03: : 0,6*2	m2	13,77750 11,37750 1,20000 1,20000	650,00	8 955,38
26	346244371R00	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm napojení na vnější izolaci: : 0.01: : (0,7+0,5+9,23+0,8*6)*0,15 0.02: : (3,74+0,8*2)*0,15 0.03: : (3,64+0,8*2)*0,15 0.05: : (9,03+0,8*6+1)*0,15 0.06: : 0,7*2*0,15	m2	6,30600 2,28450 0,80100 0,78600 2,22450 0,21000	790,00	4 981,74
27	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm 1.np 1.02-1.03: : 1,4*0,08*2 2.np učebna přírodopisu: : 2.01-2.02: : 1,9*0,08*2 3.np: : 3.02-3.03: : 1,9*0,08*2	m2	0,83200 0,22400 0,30400 0,30400	645,00	536,64

Položkový rozpočet

Stavba : **Modernizace infrastruktury v ZŠ T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	342	Konstrukce sádrokartonové				144 320,79
28	342261112RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášt'. tl.100 mm, desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.5 cm 3.np: : 3.02-3.03: : 7,05*3,72-0,8*2 3.08: : (2,25+3)*3,82-0,8*2	m2	43,08100	690,00	29 725,89
29	342261119RRX	Příčka SDK se zvýšenou zvukově izolační vlastností, tl.150 mm Příčka SDK se zvýšenou zvukově izolační vlastnostní, jednoduchá, dvojitě opláštění (12,5 mm) impregnované určené pro zvýšené zatížení (pro zvýšenou únosnost hmoždinek, do vlhkého prostředí, vysoká pevnost desek) celková tl. příčky 150 mm, profil CW 100 mm, rozteč svislých profilů 625 mm zvuková izolace z MW tl. 80 mm, zvuková neprůzvučnost RW=min. 47 dB 3.np 3.04-3.05: : 7,06*3,82-0,8*2	m2	25,36920	945,00	23 973,89
30	342261120RRX	Příčka SDK pro vyšší zatížení, tl.150 mm Příčka SDK pro vyšší zatížení, jednoduchá, dvojitě opláštění (12,5 mm), určené pro zvýšené zatížení (pro zvýšenou únosnost hmoždinek, vysoká pevnost desek) celková tl. příčky 150 mm profil CW 100 mm, rozteč svislých profilů 417 mm, v místě osazení tabule 4x UA profil + vodorovná výměna 3x hranolek 100/100 mm zvuková izolace z MW 80 mm 3.np: : 3.01-3.02: : 7,05*3,72-0,8*2 3.05-3.06: : 7,06*3,82-0,8*2	m2	49,99520	1 150,00	57 494,48
31	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace 2.np WC imobilní: : 2,2*2,85	m2	6,27000	495,00	3 103,65
32	342261213RS3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt'. tl.150 mm, desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 8 cm 2.np WC imobilní: : (2,35+2,85)*3,84	m2	19,96800	1 085,00	21 665,28
33	342267111R00	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m 3.np: : 0,6+9,18+3,7	m	13,48000	620,00	8 357,60
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				630,00
34	413232211R00	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm 1.np 1.02-1.03: : 4,0 2.np učebna přírodopisu: : 2.01-2.02: : 2,0	kus	6,00000	105,00	630,00
Díl:	43	Schodiště				31 150,00

Položkový rozpočet

Stavba : **Modernizace infrastruktury v ZŠ T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
35	434191421RRX	Rozebrání a znovupoložení žulového schodiště, do betonového lože na hutněný násyp (2,1+1,5+1,9+1,3+1,7+1,1+1,5+1+1,3+0,9+1,1+0,8+0,7+0,6)*2	m	35,00000	890,00	31 150,00
				35,00000		
Díl:	60	Úpravy povrchů, omítky				381 572,40
36	602011105R00	Postřik maltou sanační ručně 1.pp: : 0.01: : (6,46+9,23)*2*2-0,9*2*2-1,25*1,1*3+0,9*2*2 0.02: : (7,01+3,74+0,4)*2*2-0,9*2*2+(0,65+0,4)*2*2 -1,25*1,1+1*2*2 0.03: : (7+3,64+0,3)*2*2-1,2*1,2-0,8*2+0,15*2*2 -1,25*1,1+1*2*2 0.04: : (2,2+2,79+0,35)*2*2-1,2*1,2-0,9*2+0,65*2*2 0.05: : (6,42+9,03+0,2)*2*2-0,8*2*2-0,9*2 -1,25*1,1*3+0,9*2*6 0.06: : (6,11+8,97+0,2)*2*2-0,8*2-0,9*2*2+0,65*2*2 -1,25*1,1*3+0,9*2*6 0.07: : (3,2+6,19)*2*2-0,8*2-0,9*2 -1,25*1,1+0,9*2*2 0.08: : (5,7+6,19)*2*2-0,8*2-1,25*1,1*2+0,9*2*4 0.09: : (1,49+1,74)*2*2-0,8*2*2-1,1*2+0,1*2*2 chodba: : (7+11,4+17,69+9,96)*2-0,9*2*5+0,65*2*8	m2	488,81000	54,20	26 493,50
				58,63500		
				45,20000		
				2,62500		
				41,32000		
				2,62500		
				20,72000		
				57,60000		
				6,67500		
				58,52000		
				6,67500		
				34,16000		
				2,22500		
				50,41000		
				7,92000		
				93,50000		
37	602011121RT3	Omítka jádrová sanační ručně, tloušťka vrstvy 30 mm	m2	489,81000	590,00	288 987,90
38	602011151R00	Štuk na stěnách sanační ručně 1.pp: : 0.01: : (6,46+9,23)*2*2-0,9*2*2 -1,25*1,1*3+0,9*2*6 0.02: : (7,01+3,74+0,4)*2*2-0,9*2*2+(0,65+0,4)*2*2 -1,25*1,1+1*2*2 0.03: : (7+3,64+0,3)*2*2-1,2*1,2-0,8*2+0,15*2*2 -1,25*1,1+1*2*2 0.04: : (2,2+2,79+0,35)*2*2-1,2*1,2-0,9*2+0,65*2*2 0.05: : (6,42+9,03+0,2)*2*2-0,8*2*2-0,9*2 -1,25*1,1*3+0,9*2*6 0.06: : (6,11+8,97+0,2)*2*2-0,8*2-0,9*2*2+0,65*2*2 -1,25*1,1*3+0,9*2*6	m2	459,62500	128,00	58 832,00
				59,16000		
				6,67500		
				45,20000		
				2,62500		
				41,32000		
				2,62500		
				20,72000		
				57,60000		
				6,67500		
				58,52000		
				6,67500		

Položkový rozpočet

Stavba : **Modernizace infrastruktury v ZŠ T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
39	622473187RT2	0.08: : (5,7+6,19)*2*2-0,8*2-1,25*1,1*2+0,9*2*4 0.09: : (1,49+1,74)*2*2-0,8*2*2-1,1*2+0,1*2*2 chodba: : (7+11,4+17,69+9,96)*2-0,9*2*5+0,65*2*8 Příplatek za okenní lištu (APU) včetně dodávky lišty 1.pp: : (1,25+1,8)*2*14	m	50,41000 7,92000 93,50000 85,40000 85,40000	85,00	7 259,00
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				310 397,51
40	611403399R00	Hrubá výplň rýh maltou ve stropích 1-np po zbouraných příčkách: : 1.01-1.02: : 6,9*0,1 1.03: : 3,35*0,15 3.01-3.02: : 7,05*0,1	m2	1,89750 0,69000 0,50250 0,70500	325,00	616,69
41	611421331R00	Oprava váp.omítek stropů do 15% plochy - štukových 1.pp: : 62+29+21+6+61+59+20+34+4 2.np: : přírodopis: : 106,67+22,28 WC imobil-kabinet jazyků: : 3,6*3+5,95*4,25 3.np: : 3.01-3.03: : 88,27+17,62+22,49 3.04-3.08: : 45,89+48,36+64,81+31,7+6,29	m2	786,46750 296,00000 128,95000 36,08750 128,38000 197,05000	125,00	98 308,44
42	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 15 % pl. - štukových 1.np: : 1.01: : (8,99+6,9)*2*3,7-0,8*2,15- 0,88*2,15+(0,88+2,15*2)*0,5 -(2,2+1,5)*2-1,8*2,4*3+(1,8+2,4*2)*0,3*3 1.03: : (5,68+3,35)*2*3,7-5,68*1,75-0,9*2-0,87*1,95- 0,9*2,15*2 (0,9+2,15*2)*0,5-2,1*2+(2,1+2*2)*0,35 chodba: : 10,2*3,7-0,88*2,15-1,6*2,15-0,9*2,15- 2,1*2+(2,1+2*2)*0,2 2.np přírodopis: : 2.01: : (15,13*2+7,05)*3,7-1,15*1-3*2-0,98*2,15-2,77*2 -1,8*2,4*5+(1,8+2,4*2)*0,2*5 2.02: : (3,16*2+7,05)*3,8-0,98*2,15-1,09*2- 1,8*2,4+(1,8+2,4*2)*0,2 2.np WC imobil: : 2.01: : (2,2+2,85)*1	m2	847,28130 116,56400 -14,42000 49,51550 0,53500 27,49300 123,25000 -15,00000 43,51900 5,05000	89,50	75 831,68

Položkový rozpočet

Stavba :

Modernizace infrastruktury v ZŠ T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		kabinet jazyků: : (3,6+7,25+5,95+4,25)*3,84-0,9*2+(1,1+2,45*2)*0,2		80,23200		
		-1,25*1,8*2+(1,25+1,8*2)*0,2*2		-2,56000		
		3.np: :				
		3.01: : (12,52*2+7,05)*3,82-1*2,16-3*2-4*2-1,8*2,4*4		89,14380		
		(1,8+2,4*2)*0,2*4		5,28000		
		3.02: : 2,45*3,82*2-2,45*2-1,8*2,4+(1,8+2,4*2)*0,2		10,81800		
		3.03: : (3,19*2+7,05)*3,82-1*2,16-1,8*2,4+(1,8+2,4*2)*0,2		46,14260		
		3.04: : (6,5*2+7,06)*3,82-0,8*2-0,9*2-1,8*2,4*2+(1,8*2,4*2)*0,2*2		68,04520		
		3.05: : 6,85*3,82*2-1*2,15-1,8*2,4+(1,8+2,4*2)*0,2-2,75*2,4		40,58400		
		(2,75+2,4*2)*0,2		1,51000		
		3.06: : (9,18*2+7,06)*3,82-0,9*2-1*2,15-1,8*2,4*3+(1,8+2,4*2)*0,2*3		84,15440		
		3.07: : (3,5+6,46+5,96+3,27)*3,82-0,8*2+(1,1+2,45*2)*0,15		72,60580		
		-1,8*2,4*2+(1,8+2,4*2)*0,2*2		-6,00000		
		3.08: : (2,36+3,09)*3,82		20,81900		
43	612423531R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková	m2	1,84800	770,00	1 422,96
		1-np po zbouraných příčkách: :				
		1.01-1.02: : 3,69*2*0,1		0,73800		
		1.03: : 3,7*2*0,15		1,11000		
44	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	3,78450	245,00	927,20
		1-np po zbouraných příčkách: :				
		1.01-1.02: : (6,9+3,69*2)*0,1		1,42800		
		1.03: : (3,35+3,7*2)*0,15		1,61250		
		3.01-3.02: : 3,72*0,1*2		0,74400		
45	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	765,00000	34,20	26 163,00
		elektro: : 200+120+90+50+240+65		765,00000		
46	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou	m	39,70000	76,00	3 017,20
		ZTU: : 39,7		39,70000		
47	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou	m	6,00000	125,00	750,00
		ZTI: : 6,0		6,00000		
48	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou	m	10,00000	145,00	1 450,00
		ZTI: : 10,0		10,00000		

Položkový rozpočet

Stavba : **Modernizace infrastruktury v ZŠ T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
49	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká 1.np pod obklady: : 1.01: : (2,2+1,5)*2 2.np: : 2.01: : 2,77*2 2.np WC imobilní pod obklady: : (2,2+2,85)*2,1-1*2,1 3.np pod obklady: : 3.01: : 4*2 3.02: : 2,45*2 3.04: : 1,4*1,6 3.07: : 1*1,6*2	m2	39,78500 7,40000 5,54000 8,50500 8,00000 4,90000 2,24000 3,20000	211,00	8 394,64
50	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková 1.pp: : 0.01: : (6,46+9,23)*2*1,14-1,25*0,7*3+(1,25+0,7*2)*0,9 0.02: : (7,01+3,74+0,4)*2*1,14-1,25*0,7+(1,25+0,7*2)*1 (1,2+0,4*2)*(0,4+0,65) 0.03: : (7+3,64+0,3)*2*1,14-1,25*0,7+(1,25+0,7*2)*1 (1,8+0,4*2)*0,3 0.04: : (2,2+2,79+0,35)*2*1,14+1,2*0,65 0.05: : (6,42+9,03+0,2)*2*1,14-1,25*0,7*3+(1,25+0,7*2)*0,9*3 0.06: : (6,11+8,97+0,2)*2*1,14-1,25*0,7*3+(1,25+0,7*2)*0,9*3 (1,2+0,4*2)*0,65 0.07: : (3,2+6,19)*2*1,14-1,25*0,7+(1,25+0,7*2)*0,9 0.08: : (5,7+6,19)*2*1,14-1,25*0,7*2+(1,25+0,7*2)*0,9*2 0.09: : (1,49+1,74)*2*1,14 chodba: : (7+11,4+17,69+9,96)*1,14+((1,5+1,1)*0,5+0,4*2)*0,65*4 1.np 1.01-chodba: : (1,6+1,2)*2,4*2 1.np 1.03: : (0,8*3,7+4,81*1,75)*2 2.np učebna přírodopisu: : 2.01: : 1,15*1+7,05*3,7-1*2,2 2.02: : 7,05*3,7-1*2,2	m2	389,64880 35,53320 27,19700 2,10000 26,71820 0,78000 12,95520 40,21200 39,36840 1,30000 22,91920 30,12920 7,36440 57,95700 13,44000 22,75500 25,03500 23,88500	240,00	93 515,71

Položkový rozpočet

Stavba : **Modernizace infrastruktury v ZŠ T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				5 580,90
51	622451122R00	Omítka vnější stěn, MC, hrubá zatřená pod vnější izolaci : (10,5+0,7+4,3+4+0,7+11,3+0,3)*0,9	m2	28,62000 28,62000	195,00	5 580,90
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				343 968,31
52	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 1.np 1.03: : (5,68*3,35+1,2*0,5)*0,08	m3	1,57020 1,57020	2 980,00	4 679,20
53	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm 1.np 1.03: : (5,68*3,35+1,2*0,5)*0,08	m3	1,57020 1,57020	265,00	416,10
54	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 1.pp Pn10: : (62+29+21+61+59+20+34)*0,1 1.pp Pn15: : (6,2*0,5*2+4+28)*0,1	m3	32,42000 28,60000 3,82000	2 820,00	91 424,40
55	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 - dilatace po obvodu tl.10 mm 1.pp Pn10: : (62+29+21+61+59+20+34)*0,12 1.pp Pn15: : (6,2*0,5*2+4+28)*0,11	m3	38,52200 34,32000 4,20200	2 840,00	109 402,48
56	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm 1.pp Pn10: : (62+29+21+61+59+20+34)*0,12 1.pp Pn15: : (4+28)*0,11	m3	37,84000 34,32000 3,52000	160,00	6 054,40
57	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm 1.pp Pn10: : (62+29+21+61+59+20+34)*0,00444 1.pp Pn15: : (4+28)*0,00444 1.np 1.03: : (5,68*3,35+1,2*0,5)*0,00444	t	1,49900 1,26980 0,14210 0,08710	32 800,00	49 167,20
58	631591135R00	Násyp z lehčeného kameniva,tl. do 20 mm 2.np učebna přírodopisu: : 2.01: : 15,13*7,05 2.02: : 3,16*7,05 2.np WC imobilní: : 2,2*2,85 3.np: : 3.01-3.03: : 88+18+22 3.04-3.08: : 45,89+48,36+64,81+31,7+6,29	m2	460,26450 106,66650 22,27800 6,27000 128,00000 197,05000	63,00	28 996,66
59	631591138RRX	Násyp z lehčeného kameniva,tl. do 60 mm 1.np 1.01: : 8,99*6,9+1,2*0,5+1*0,31 1.np 1.03: : 5,68*3,35+1,2*0,5	m2	82,56900 62,94100 19,62800	175,00	14 449,58
60	632413140RT1	Potěr ze SMS ruční zpracování, tl. 40 mm, BP-1, 30 MPa	m2	6,27000	295,00	1 849,65

Položkový rozpočet

Stavba : **Modernizace infrastruktury v ZŠ T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
61	632413140RRX	2.np WC imobilní: : 2,2*2,85 PE fólie separační s vytažením na stěny, + dilatační páska tl.5 mm 1.np 1.01: : 8,99*6,9+1,2*0,5+1*0,31 2.np WC imobilní: : 2,2*2,85	m2	6,27000 69,21100	340,00	23 531,74
62	631317210RRX	Dilatační spáry dodatečně řezané a zatmelené 1.pp Pn10: : 0.01: : 6,46*2+9,23 0.02: : 3,74 0.03: : 3,64 0.05: : 6,42*2+9,03 0.06: : 6,11*2+9,15 0.07: : 3,2 0.08: : 5,7+6,19 1.pp Pn15: : 0,5*(5+7)	m	6,27000 93,86000	65,00	6 100,90
63	632921913R00	Dlažba z dlaždic betonových do písku, do tl. 60 mm, vč.lože vpravo od schodů: : (10,5+0,7+2,5)*0,4 vlevo od schodů: : (2,5+0,7+11,3)*0,4	m2	11,28000 5,48000 5,80000	700,00	7 896,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				103 401,93
64	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 1.pp: : 62+29+21+6+61+59+20+34 chodba: : (7+11,4+17,69+9,96)*1,2 1.np: : 63+20+10,2*1,2 2.np: : 5,95*7,25+106,67+22,28 3.np: : 88,27+17,62+22,49+45,89+48,36+64,81+31,7+6,29	m2	940,01750 292,00000 55,26000 95,24000 172,08750 325,43000	110,00	103 401,93
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				84 246,19
65	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 1.pp: : 62+29+21+6+61+59+20+34 chodba: : (7+11,4+17,69+9,96)*3 1.np: : 63+20+10,2*3 2.np: : 5,95*7,25+106,67+22,28 3.np: : 88,27+17,62+22,49+45,89+48,36+64,81+31,7+6,29	m2	1 041,26750 292,00000 138,15000 113,60000 172,08750 325,43000	68,00	70 806,19
66	953941410RRX	Osazení ventilací o ploše do 0,10 m2, vč.ventilace 150/150 mm pož.odolnost E30	kus	1,00000	900,00	900,00

Položkový rozpočet

Stavba : **Modernizace infrastruktury v ZŠ T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
67	953941411RRX	Osazení ventilací o ploše do 0,10 m2, vč.dodávky mřížky	kus	1,00000	350,00	350,00
		2.np WC imobilní: : 1,0		1,00000		
68	953941419RRX	Ventilační průchodka zdi PVC	ks	1,00000	190,00	190,00
		2.np WC imobilní: : 1,0		1,00000		
69	959101001RRX	Příprava přívodních potrubí a kabelů pod pracovní stoly	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				967 283,90
70	010101001	Posunutí a zakrytí stáv.šatních skříněk podél, otloukané zdi,zakrytí - 1.pp	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
71	010101002	Vyklizení st.vybavení,likvidace,odvoz na skládku , vč.poplatku za skládku 1.pp: : likvidace stávajících vysokých skříní 4: : truhlářská dílna 6 ks dřevěných ponků viz fotodokumentace: : polytech.dílna II 8 ks lehkých pracovních stolů viz fotodokumentace: : polytechnická dílna I 10: : těžkých prac. stolů viz fotodokumentace: : zámečnická dílna 10: : těžkých pracovních stolů viz fotodokumentace: : soubor: : 1,0	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
				1,00000		
72	010101003	Vyklizení st.vybavení,likvidace,odvoz na skládku , vč.poplatku za skládku 2.np učebna přírodopisu: : stávajícího stolu katedry dl.3,0 m š-1,0 mv=1,0 m: : skříně z DTD vysoké 4 ks: : stůl kancelářský 4 ks: : stůl konferenční 2 ks: : soubor: : 1,0	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
				1,00000		
73	010101004	Přemístění zařízení do 100 m a uskladnění , - bez poškození a zpětný přesun po dokončení 2.np učebna přírodopisu: : stoly školní pro 2 žáky celkem 16 ks: : židličky školní 32 ks: : skříně z DTD vysoké 2,2 m, š=0,80, 6 ks: : soubor: : 1,0	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
				1,00000		

Položkový rozpočet

Stavba : **Modernizace infrastruktury v ZŠ T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
74	010101005	Vyklizení st.vybavení,likvidace,odvoz na skládku , vč.poplatku za skládku 3.np učebna chemie: : skříň nízká z DTD v=1,0 m, š=1,2m 6 ks: : skříň z DTD v=1,6 m, š=0,8 m ks 7: : skříně z DTD vysoké 2,0m, š=0,8m 5 ks: : stůl kancelářský 7 ks: : stůl konferenční 4 ks: : židle dřevěná 3 ks: : skříň nízká se zásuvkami v=0,9, š=1,2 m 2 ks: : skříň nízká se zásuvkami v=0,9, š=1,2 2 ks: : laboratorní stůl z DTD (sestava) 3,2x1,6 m 2 ks: : stůl z DTD 1,2x0,6m 4 ks: : soubor: : 1,0	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
75	010101006	Přemístění zařízení do 100 m a uskladnění , - bez poškození a zpětný přesun,osazení tabule 3.np učebna chemie: : školní lavice pro 2 žáky celkem 16 ks: : židličky školní 32 ks: : tabule na fix 2,0x1,2, 1 ks: : soubor: : 1,0	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
76	010101007	Vyklizení st.vybavení,likvidace,odvoz na skládku , vč.poplatku za skládku 3.np výtvarná výchova: : skříň nízká z DTD v=1,0 m, š=1,6m 2 ks: : skříň z DTD v=1,6 m, š=0,8 m ks 8: : skříně z DTD vysoké 2,0m, š=0,8m 5 ks: : stůl kancelářský 4 ks: : stůl konferenční 2 ks: : židle dřevěná 4 ks: : skříň nízká se zásuvkami v=0,9, š=1,2 m 1ks: : skříň nízká v=0,9, š=1,2 2 ks: : regál dřevěný v=2,0 m, dl.=3,5 m 1 ks,dtto ale dl.2,0 m 1 ks: : soubor: : 1,0	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
77	010101008	Přemístění zařízení do 100 m a uskladnění , - bez poškození a zpětný přesun,osazení tabule 3.np výtvarná výchova: :	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00

Položkový rozpočet

Stavba : **Modernizace infrastruktury v ZŠ T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
78	711140202R00	stoly školní pracovní pro 1 žáka celkem 22 ks, židličky školní 22 ks: : tabule na fix 2,0x1,2 1 ks, dtto ale 1,4x1,2 m, 1 ks: : soubor: : 1,0 Odstr.izolace proti vlhk.svis. pásy přitav.,2vrs 1.pp vnitřní: : 0.01: : (9,23+0,55+0,8*6)*0,9 0.02: : (3,74+0,8*2)*0,9 0.03: : (3,64+0,8*2)*0,9 0.05: : (9,18+1,15+0,8*6)*0,9 vnější strana: : (10,5+0,7+4,3+4+0,7+11,3+0,3)*0,9	m2	1,00000 64,88100	11,90	772,08
79	762112811R00	Demontáž stěn z polohraněného řeziva 2.np WC imobilní: : (5,95+0,5)*3,84	m2	24,76800 24,76800	43,00	1 065,02
80	762132811R00	Demontáž bednění stěn z dřevotřískové desky 2.np WC imobilní: : (5,95+0,5)*3,84*2	m2	49,53600 49,53600	39,00	1 931,90
81	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 3,2 cm 1.np 1.01,1.02: : 40+22+1*0,12 2.np učebna přírodopisu: : 2.01: : 15,13*7,05*2 2.02: : 3,16*7,05*2 2.01 stupínek 2 vrstvy: : (2*4,3+(2*2+4,3)*0,2)*2 3.np: : 3.01-3.03: : 88+18+22 3.04-3.08: : 46+48+2,95*7,06+6,23*1,47+31+7	m2	630,51410 62,12000 213,33300 44,55600 20,52000 128,00000 161,98510	37,00	23 329,02
82	762521915R00	Výfyznutí části podlahy plochy do 8 m2 2.np WC imobilní: : 2,35*3*2	m2	14,10000 14,10000	150,00	2 115,00
83	762522810RRX	Demontáž podlahových trámků do 200 cm2 2.np učebna přírodopisu: : 2.01 stupínek 2 vrstvy: : 4,3*5+2*2	m	25,50000 25,50000	35,00	892,50
84	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami chodba: : (7+11,4+17,69+9,96)*1,25- 0,9*1,25*2+0,65*1,2*8 009: : (0,3+1,74-1,1+1,5+0,4)*1,25	m2	65,10250 61,55250 3,55000	150,00	9 765,38
85	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	65,10250	25,00	1 627,56
86	766699310RRX	Demontáž školních tabulí 1.pp: : 0.01: : 1,0	kus	5,00000 1,00000	450,00	2 250,00

Položkový rozpočet

Stavba : **Modernizace infrastruktury v ZŠ T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		0.6: : 1,0		1,00000		
		2.np učebna přírodopisu: :				
		2.01: : 1,0		1,00000		
		3.np: :				
		3.01: : 1,0		1,00000		
		3.07: : 1,0		1,00000		
87	766699311RRX	Demontáž projekčního plátna a reproduktorů	soubor	1,00000	450,00	450,00
		2.np učebna přírodopisu: :				
		2.01: : 1,0		1,00000		
88	766825811R00	Demontáž vestavěných skříní 1křídlových	kus	2,00000	100,00	200,00
		2.np učebna přírodopisu: :				
		2.01: : 2,0		2,00000		
89	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	440,92960	51,00	22 487,41
		1.np 1.02: : 22,0		22,00000		
		2.np učebna přírodopisu: :				
		2.01: : 15,13*7,05		106,66650		
		2.02: : 3,16*7,05		22,27800		
		3.np: :				
		3.01-3.03: : 88+18+22		128,00000		
		3.04-3.08: : 46+48+2,95*7,06+6,23*1,47+31+7		161,98510		
90	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, vč.soklíku	m2	317,91600	25,00	7 947,90
		1.np 1.01,1.03: : 40+(1,48+4,03)*3,35+1,2*0,5*2+1*0,12		59,77850		
		2.np WC imobilní: : 5,95*7,25		43,13750		
		3.np: :				
		3.02: : 18,0		18,00000		
		3.04-3.08: : 46+48+65+31+7		197,00000		
91	783801812R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	53,95500	19,00	1 025,15
		1.np 1.01: : 1,7*1,5		2,55000		
		2.np učebna přírodopisu: :				
		2.01: : 2,8*1,5		4,20000		
		2.02: : 1,1*1,5		1,65000		
		3.np: :				
		3.01: : (12,52+7,05+5,9+2,4)*1,5		41,80500		
		3.02: : 2,5*1,5		3,75000		
92	784402801R00	Odstranění malby oškrabáním v místnosti H do 3,8 m	m2	1 618,67770	21,50	34 801,57

Položkový rozpočet

Stavba : **Modernizace infrastruktury v ZŠ T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1.pp stropy: : $62+29+21+6+61+59+20+34+4$		296,00000		
		1.np: :				
		1.01: : $40+(5,65*2+6,9)*3,69-$		107,98850		
		$0,88*2,15+(1,15+2,45*2)*0,45$				
		$-1,8*2,4*2+(1,8+2,4*2)*0,3*2-1,7*1,5$		-7,23000		
		1.02: : $22+(3,22*2+6,9)*3,69-1,01*2,15$		69,05310		
		$-1,8*2,4+(1,8+2,4*2)*0,3-1*1,5*2$		-5,34000		
		1.03: : $(1,48+4,03)*3,35+(1,48+4,03+3,35)*2*3,69-$		80,89330		
		$0,8*3,69$				
		$-0,8*2*2+(1,2+2,45*2)*0,5-2*2*0,35*3$		-2,05000		
		chodba: : $10,2*3,7-0,88*2,15-1,6*2,15-0,9*2,15-$		27,49300		
		$2,1*2+(2,1+2*2)*0,2$				
		2.np: :				
		učebna přírodopisu: :				
		2.01: : $(15,13*2+7,05)*3,7-1,15*1-0,98*2,15-$		119,79000		
		$1,8*2,4*5+(1,8+2,4*2)*0,2*5$				
		2.02: : $(3,16*2+7,05)*3,7-0,98*2,15-$		44,36200		
		$1,8*2,4+(1,8+2,4*2)*0,2$				
		WC imobilní: :				
		stropy: : $5,95*(7,25-0,15)$		42,24500		
		stěny: : $(5,95+7,25)*2*3,84-1*2,16*2-$		94,65600		
		$1,2*1,8*2+(1,2+1,8*2)*0,2*2$				
		$-(2,35+1,5)*2,1$		-8,08500		
		3.np: :				
		3.01-3.03 stropy: : $88+18+22$		128,00000		
		3.04-3.08 stropy: : $45,89+48,36+64,81+31,7+6,29$		197,05000		
		3.01: : $(12,52*2+7,05)*1,32$		42,35880		
		3.02: : $2,5*1,32+(2,5+7,05)*3,82-1*2,2-$		34,58100		
		$1,8*2,4+(1,8+2,4*2)*0,2$				
		3.03: : $(3,19+7,05)*2*3,82-1*2,2+1*2,16-$		75,19360		
		$1,8*2,4+(1,8+2,4*2)*0,2$				
		3.04: : $(6,5*2+7,06)*3,82-0,8*2-0,9*2-$		68,04520		
		$1,8*2,4*2+(1,8*2,4*2)*0,2*2$				
		3.05: : $6,85*3,82*2-1*2,15-1,8*2,4+(1,8+2,4*2)*0,2-$		40,58400		
		$2,75*2,4$				
		$(2,75+2,4*2)*0,2$		1,51000		
		3.06: : $(9,18*2+7,06)*3,82-0,9*2-1*2,15-$		84,15440		
		$1,8*2,4*3+(1,8+2,4*2)*0,2*3$				
		3.07: : $(3,5+6,46+5,96+3,27)*3,82-$		72,60580		
		$0,8*2+(1,1+2,45*2)*0,15$				

Položkový rozpočet

Stavba : **Modernizace infrastruktury v ZŠ T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		-1,8*2,4*2+(1,8+2,4*2)*0,2*2 3.08: : (2,36+3,09)*3,82		-6,00000 20,81900		
93	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	1 618,67770	16,50	26 708,18
94	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého 1.np 1.01 pec: : 1,2*1,2*0,1	m3	0,14400 0,14400	2 300,00	331,20
95	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm 1.pp vnější obezdívka izolace: : (10,5+0,7+4,3+4+0,7+11,3+0,3)*0,9 1.np: : 1.01-1.02: : 6,9*3,69-1*2 3.np: : 3.04-3.05: : 7,06*3,82-0,8*2 3.05-3.07: : 7,06*3,82-0,8*2 3.08: : (2,46+3,09)*3,82-0,6*2	m2	122,82040 28,62000 23,46100 25,36920 25,36920 20,00100	95,00	11 667,94
96	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm 1.pp: : 0.01: : (9,23+0,55+0,8*6)*0,9 0.02: : (3,74+0,8*2)*0,9 0.03: : (3,64+0,8*2)*0,9 0.05: : (9,18+1,15+0,8*6)*0,9 1.np: : 1.03: : 3,35*3,69-1*2	m2	46,62250 13,12200 4,80600 4,71600 13,61700 10,36150	115,00	5 361,59
97	964072211R00	Vybourání nosníků ze zdi smíšené dl. 4 m, 10 kg/m 2.np učebna přírodopisu: : 2.01-2.02 IPE 80: : 1,9*0,010	t	0,01900 0,01900	10 500,00	199,50
98	965042141RT4	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, sbíječka tl. mazaniny 8 - 10 cm S10: : 0.01: : 62*(0,08+0,1) 0.02: : 29*(0,08+0,1) 0.04: : 6*(0,08+0,1) 0.07: : 20*(0,08+0,1) 0.08: : 34*(0,08+0,1) S14: : 0.30: : 21*0,08 0.05: : 61*0,08 0.06: : 59*0,08	m3	41,38840 11,16000 5,22000 1,08000 3,60000 6,12000 1,68000 4,88000 4,72000	1 350,00	55 874,34

Položkový rozpočet

Stavba : **Modernizace infrastruktury v ZŠ T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
99	965042141RT3	0.09: : 4*0,08	m3	0,32000		18 992,50
		chodba: :		2,11240		
		((7+11,4+17,69+9,96)*0,5+(1,5+1,1)*0,5*0,65*4)*0,08				
		neupravované prostory: : 6,2*0,5*2*0,08		0,49600		
		Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, sbíječka tl. mazaniny 5 - 8 cm		13,37500	1 420,00	
100	965081712RT1	S14: :	m2			1 113,69
		0.30: : 21,0*0,075		1,57500		
		0.05: : 61,0*0,075		4,57500		
		0.06: : 59,0*0,075		4,42500		
		0.09: : 4,0*0,075		0,30000		
101	965041321RRX	chodba: :	m2	2,03500		2 637,70
		((7+11,4+17,69+9,96)*0,5+(1,5+1,1)*0,5*0,79*4)*0,075				
		neupravované prostory: : 6,2*0,5*2*0,075		0,46500		
		Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2, ručně, dlaždice keramické pro další použití		19,53850	57,00	
		1.np 1.03: : (1,48+4,03)*3,35+1*0,17		18,62850		
102	965081813RT2	2.np WC imobilní dvevní prostor: : (1,6+1,2)*0,5*0,65	m2	0,91000		8 738,32
		Bourání potěru tl.2-4 cm		19,53850	135,00	
		1.np 1.03: : (1,48+4,03)*3,35+1*0,17		18,62850		
		2.np WC imobilní dvevní prostor: : (1,6+1,2)*0,5*0,65		0,91000		
		Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2, sbíječkou, dlaždice teracové,keramické		178,33300	49,00	
103	965082922R00	S14: :	m3			4 005,53
		0.30: : 21,0		21,00000		
		0.05: : 61,0		61,00000		
		0.06: : 59,0		59,00000		
		0.09: : 4,0		4,00000		
		chodba: : (7+11,4+17,69+9,96)*0,5+(1,5+1,1)*0,5*0,79*4		27,13300		
		neupravované prostory: : 6,2*0,5*2		6,20000		
		Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha do 2 m2		13,13290	305,00	
		1.np 1.01,1.02: : (40+22+1*0,12)*0,06		3,72720		
		1.np 1.03: : ((1,48+4,03)*3,35+1*0,17)*0,04		0,74510		
		2.np učebna přírodopisu: :				
		2.01: : 15,13*7,05*0,02		2,13330		

Položkový rozpočet

Stavba : **Modernizace infrastruktury v ZŠ T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		2.02: : 3,16*7,05*0,02 2.np WC imobilní: : 2,35*3*0,04 3.np: : 3.01-3.03: : (88+18+22)*0,02 3.04-3.08: : (46+48+2,95*7,06+6,23*1,47+31+7)*0,02		0,44560 0,28200 2,56000 3,23970		
104	967031732R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 10 cm 1.pp: : 0.01: : (0,8+2*2)*0,15+(0,9+2*2)*0,79 0.02: : (0,9*2*2)*(0,5+0,79) 0.03: : (0,8+2*2)*0,15+(0,9+2*2)*(0,48+0,77) 0.05: : (0,8+2*2)*0,15+(0,9+2*2)*0,77 0.06: : (0,9+2*2)*0,77*2 0.07-0.08: : (0,8+2*2)*(0,1+0,15) 1.np 1.01+1.03-chodba: : (0,8+2*2)*(0,1+0,15)	m2	30,51900	118,00	3 601,24
105	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2, vč.prahů a vyvěšení dveří 0,9*2*9+0,8*2*13+0,88*2,15*4+1,01*2,15+0,6*2	m2	47,93950	255,00	12 224,57
106	970231100R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 100 mm, nařezání ostění 1.pp: : 0.01: : 0,8+2*2+0,9+2*2 0.02: : (0,9*2*2)*2 0.03: : 0,8+2*2+(0,9+2*2)*2 0.05: : 0,8+2*2+0,9+2*2 0.06: : (0,9+2*2)*2 0.07-0.08: : (0,8+2*2)*2 1.np 1.03-chodba: : (0,8+2*2)*2	m	70,20000	410,00	28 782,00
107	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm 1.pp chodba: : 7+11,4+17,69+9,96 neupravované prostory: : 6,2*2	m	58,45000 46,05000 12,40000	430,00	25 133,50
108	971033241R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC 3.np 3.05 odvětrání: : 1,0 3.06-3.07: : 1,0	kus	2,00000 1,00000 1,00000	49,00	98,00
109	971033261R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, MVC 2.np WC imobilní: : 1,0 3.np 3.08: : 1,0	kus	2,00000 1,00000 1,00000	198,00	396,00

Položkový rozpočet

Stavba : **Modernizace infrastruktury v ZŠ T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
110	971033431R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.15cm, MVC 3.np 3.04,3.07 nadezdívky zárubní: : 2,0	kus	2,00000 2,00000	53,00	106,00
111	971033631R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC 1.pp 0.01-0.02: : 1,21*2,45-0,9*2 2.np učebna přírodopisu: : 2.01-2.02: : 0,5*2 3.np: : 3.02-3.03: : 0,6*2	m2	3,36450 1,16450 1,00000 1,20000	105,00	353,27
112	971033641R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC 1.np 1.02-1.03: : 1*2,2*0,3	m3	0,66000 0,66000	780,00	514,80
113	973031813R00	Vysekání kapes pro zavázání přiček tl. 15 cm 1.np 1.03: : 3,7+1,75 2.np učebna přírodopisu: : 2.01-2.02: : 2,0 3.np: : 3.02-3.03: : 2,0	m	9,45000 5,45000 2,00000 2,00000	89,00	841,05
114	973031826R00	Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 60 cm 1.pp 0.01-0.02: : 2,45*0,5*2 1.np 1.01-chodba: : 2,45*2	m	7,35000 2,45000 4,90000	175,00	1 286,25
115	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm vnější izolace: : 10,5+0,7+4,3+4+0,7+11,3+0,3	m	31,80000 31,80000	49,00	1 558,20
116	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm napojení na vnější izolaci: : 0.01: : 0,7+0,5+9,23+0,8*6 0.02: : 3,74+0,8*2 0.03: : 3,64+0,8*2 0.05: : 9,03+0,8*6+1 0.06: : 0,7*2	m	42,04000 15,23000 5,34000 5,24000 14,83000 1,40000	99,00	4 161,96
117	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm 1.np 1.02-1.03 IPE 80: : 1,4*2 2.np učebna přírodopisu: : 2.01-2.02 IPE 80: : 1,9	m	4,70000 2,80000 1,90000	149,00	700,30
118	976082140RRX	Vybourání objímek,držáků na TV, projektory 2.np učebna přírodopisu: : 2.01: : 1,0	kus	1,00000 1,00000	480,00	480,00
119	978011122R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 15 % 1.pp: : 62+29+21+6+61+59+20+34+4	m2	786,46750 296,00000	11,50	9 044,38

Položkový rozpočet

Stavba : **Modernizace infrastruktury v ZŠ T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
120	978013122R00	2.np: : přírodopis: : 106,67+22,28 WC imobil: : 3,6*3+5,95*4,25 3.np: : 3.01-3.03: : 88,27+17,62+22,49 3.04-3.08: : 45,89+48,36+64,81+31,7+6,29 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 15 % 1.np: : 1.01: : (8,99+6,9)*2*3,7-0,8*2,15-0,88*2,15+(0,88+2,15*2)*0,5 -(2,2+1,5)*2-1,8*2,4*3+(1,8+2,4*2)*0,3*3 1.03: : (5,68+3,35)*2*3,7-5,68*1,75-0,9*2-0,87*1,95-0,9*2,15*2 (0,9+2,15*2)*0,5-2,1*2+(2,1+2*2)*0,35 chodba: : 10,2*3,7-0,88*2,15-1,6*2,15-0,9*2,15-2,1*2+(2,1+2*2)*0,2 2.np přírodopis: : 2.01: : (15,13*2+7,05)*3,7-1,15*1-3*2-0,98*2,15-2,77*2 -1,8*2,4*5+(1,8+2,4*2)*0,2*5 2.02: : (3,16*2+7,05)*3,8-0,98*2,15-1,09*2-1,8*2,4+(1,8+2,4*2)*0,2 2.np WC imobil: : 2.01: : (2,2+2,85)*1 kabinet jazyků: : (3,6+7,25+5,95+4,25)*3,84-0,9*2+(1,1+2,45*2)*0,2 -1,25*1,8*2+(1,25+1,8*2)*0,2*2 3.np: : 3.01: : (12,52*2+7,05)*3,82-1*2,16-3*2-4*2-1,8*2,4*4 (1,8+2,4*2)*0,2*4 3.02: : 2,45*3,82*2-2,45*2-1,8*2,4+(1,8+2,4*2)*0,2 3.03: : (3,19*2+7,05)*3,82-1*2,16-1,8*2,4+(1,8+2,4*2)*0,2 3.04: : (6,5*2+7,06)*3,82-0,8*2-0,9*2-1,8*2,4*2+(1,8*2,4*2)*0,2*2 3.05: : 6,85*3,82*2-1*2,15-1,8*2,4+(1,8+2,4*2)*0,2-2,75*2,4 (2,75+2,4*2)*0,2	m2	128,95000 36,08750 128,38000 197,05000 847,28130 116,56400 -14,42000 49,51550 0,53500 27,49300 123,25000 -15,00000 43,51900 5,05000 80,23200 -2,56000 89,14380 5,28000 10,81800 46,14260 68,04520 40,58400 1,51000	11,50	9 743,73

Položkový rozpočet

Stavba : **Modernizace infrastruktury v ZŠ T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
121	978013191R00	3.06: : (9,18*2+7,06)*3,82-0,9*2-1*2,15-1,8*2,4*3+(1,8+2,4*2)*0,2*3 3.07: : (3,5+6,46+5,96+3,27)*3,82-0,8*2+(1,1+2,45*2)*0,15 -1,8*2,4*2+(1,8+2,4*2)*0,2*2 3.08: : (2,36+3,09)*3,82 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 1.pp: : chodba: : (7+11,4+17,69+9,96)*3,14-0,9*2*5+(1,2+2,45*2)*0,65*4 0.01: : (6,46+9,23)*2*3,14-0,8*2-0,9*2*2-1,25*1,8*3(1,5+2,7*2)*0,9*3 0.02: : (7,01+3,74+0,4)*2*3,14-0,9*2*2+(1,2+2,45*2)*(0,4+0,65) -1,25*1,8+(1,5+2,7*2)*0,9 0.03: : (7+3,64)*2*3,14-1,25*1,8-0,8*2+(1,85+2,45*2)*0,3 -1,25*1,8+(1,5+2,7*2)*0,9 0.04: : (2,2+2,47+0,3)*2*3,14-1,3*2-0,9*2+(1,2+2,45*2)*0,65 0.05: : (6,42+9,18)*2*3,14-0,8*2-0,9*2-1,25*1,8*3+(1,5+2,7*2)*0,9*3 0.06: : (6,11+8,97+0,2)*(3,14+1)-0,8*2+0,9*2*2+(1,2+2,45*2)*0,65 0.07: : (3,2*2+6,19)*2*1+6,19*3,14-0,8*2 0.08: : (3,19+5,7+6,19)*3,14-0,8*2+(3+5,7)*1 0.09: : (1,14+1,74)*2*3,14-1,1*2,1-0,8*2*2 1.np pod obklady: : 1.02: : 1*1,5*2 1.03: : (1,25+1)*1,5 1.np ostění 1.02: : (1,6+1,2)*0,5*0,5+0,55*2,45*2 2.np WC imobilní pod obklad: : (2,2+2,85)*2,1-1*2,16 2.np učebna přírodopisu: : 2.01: : 7,05*3,7-1*2,2 2.02: : 7,05*3,7-1*2,2 3.np pod obklady: : 3.01: : 4*2 3.02: : 2,45*2	m2	84,15440 72,60580 -6,00000 20,81900 801,78940 151,45700 86,58320 18,63000 72,82700 3,96000 64,99420 3,96000 30,77660 92,96800 11,88000 69,22420 43,01660 54,45120 12,57640 3,00000 3,37500 3,39500 8,44500 23,88500 23,88500 8,00000 4,90000	55,00	44 098,42

Položkový rozpočet

Stavba : **Modernizace infrastruktury v ZŠ T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
122	978015291R00	3.04: : 1,5*1,6 3.07: : 1*1,6*2 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %, vč.očištění a vyškrábání spár pod vnější izolaci: : (10,5+0,7+4,3+4+0,7+11,3+0,3)*0,9	m2	2,40000 3,20000 28,62000	75,00	2 146,50
123	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 1.pp: : chodba: : 3,2*1,5 0.08: : 1,5*1,5 1.np: : 1.02: : 1*1,5*2 1.03: : (1,25+1)*1,5	m2	13,42500 4,80000 2,25000 3,00000 3,37500	125,00	1 678,13
124	978059531RRX	Odsekání vnitřních obkladů soklů 1.pp chodba: : (7+11,4+17,69+9,96)-0,9*6+0,7*8 neupravované prostory: : 6,2*2	m	58,65000 46,25000 12,40000	25,00	1 466,25
125	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	267,11000	440,00	117 528,40
126	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	267,11000	250,00	66 777,50
126.1	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	267,11000	150,00	40 066,50
127	979081110RRX	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku zhotovitele	t	267,11000	240,00	64 106,40
128	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	267,11000	195,00	52 086,45
129	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	801,33000	17,00	13 622,61
130	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	240,31000	550,00	132 170,50
131	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy, ,komunální odpad	t	26,80000	1 650,00	44 220,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				405 731,50
132	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	352,81000	1 150,00	405 731,50
Díl:	711	Izolace proti vodě				176 999,44
133	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP 1.pp: : 8*(0,3+0,17+9,23+0,5+3,74+0,3) 8,5*4,3+8*9,03+7,8*(0,48+8,97+0,3)+7,8*10,8	m2	383,00000 113,92000 269,08000	22,50	8 617,50
134	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku vnější: : (10,5+0,7+4,3+4+0,7+11,3+0,3)*0,9	m2	28,62000 28,62000	34,50	987,39
135	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva- vč.dod.oxid.pás vložka skleněná rohož 1.pp: : 8*(0,3+0,17+9,23+0,5+3,74+0,3)	m2	395,61200 113,92000	260,00	102 859,12

Položkový rozpočet

Stavba :

Modernizace infrastruktury v ZŠ T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
136	711142559RY2	8,5*4,3+8*9,03+7,8*(0,48+8,97+0,3)+7,8*10,8	m2	269,08000		11 328,75
		napojení a zesílení na vnější izolaci: :				
		0.01:: (0,7+0,5+9,23+0,8*6)*0,3		4,56900		
		0.02:: (3,74+0,8*2)*0,3		1,60200		
		0.03:: (3,64+0,8*2)*0,3		1,57200		
		0.05:: (9,03+0,8*6+1)*0,3		4,44900		
137	711199097R00	0.06:: 0,7*2*0,3	0,42000		935,73	
		Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva- vč.dod.oxid.pás vložka skleněná rohož	39,75000	285,00		
		vnější: : (10,5+0,7+4,3+4+0,7+11,3+0,3)*0,9	28,62000			
		zesílení-zdvojení u napojení: :	11,13000			
		(10,5+0,7+4,3+4+0,7+11,3+0,3)*0,35				
		Příplatek za plochu do 10 m2, pásy	51,98500	18,00		
138	711713116R00	podřezání: :			365,70	
		0.01:: 5,7*0,15+(0,3+0,5)*0,5+10,3*0,79	9,39200			
		0.02:: 7*0,5+4,75*0,79	7,25250			
		0.03,0.04:: 3,65*0,79+(2,3+2,89)*0,2	3,92150			
		0.05:: 7*0,5+9,5*0,79	11,00500			
		0.06:: 4,62*0,15+(0,74+0,75)*0,5+9,5*0,79	8,94300			
		0.07,0.08,0.09: :	11,47100			
		(1,59+1,84)*0,1+6,19*0,2+10,5*0,79+3,19*0,5				
		Vyplnění spár 20 x 30 mm studeným asfalt. tmelem	31,80000	11,50		
		vnější - napojení na fólii: : 10,5+0,7+4,3+4+0,7+11,3+0,3	31,80000			
139	711901001RRX	Ochrana svislé izolace deskou XPS tl.80 mm, vč.dodávky desky	m2	28,62000	195,00	5 580,90
		(10,5+0,7+4,3+4+0,7+11,3+0,3)*0,9	28,62000			
140	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr	m2	96,40500	35,00	3 374,18
		1.pp 0.07: : 20+(3,2+6,19)*2*2-0,8*2-0,9*2	54,16000			
		-1,25*1,1+0,9*2*2	2,22500			
		1.np 1.01: : (1,5+0,6)*2	4,20000			
		2.np učebna přírodopisu: :				
		2.01: : (2,77+0,6)*2	6,74000			
		2.02: : (0,6+1,1)*2	3,40000			
		2.np WC imobilní: : 2,2*2,85+(2,2+2,85)*2*0,1-1*0,1	7,18000			
		3.np pod obklady: :				
		3.01: : 4*2	8,00000			
3.02: : 2,45*2	4,90000					

Položkový rozpočet

Stavba :

Modernizace infrastruktury v ZŠ T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
141	711212002R00	3.04: : 1,5*1,6 3.07: : 1*1,6*2 Hydroizolační povlak - stěrka 1.pp 0.07: : 20+(3,2+6,19)*2*2-0,8*2-0,9*2 -1,25*1,1+0,9*2*2 1.np 1.01: : (1,5+0,6)*2 2.np učebna přírodopisu: : 2.01: : (2,77+0,6)*2 2.02: : (0,6+1,1)*2 2.np WC imobilní: : 2,2*2,85+(2,2+2,85)*2*0,1-1*0,1 3.np pod obklady: : 3.01: : 4*2 3.02: : 2,45*2 3.04: : 1,5*1,6 3.07: : 1*1,6*2	m2	2,40000 3,20000 96,40500 54,16000 2,22500 4,20000 6,74000 3,40000 7,18000 8,00000 4,90000 2,40000 3,20000	385,00	37 115,93
142	711212231R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna, stěna - stěna 1.pp 0.07: : (3,2+6,19)*2-0,8-0,9+2*4+1,25+1,1*2 2.np WC imobilní: : (2,2+2,85)*2+0,1*4	m	39,03000 28,53000 10,50000	75,00	2 927,25
143	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	3,06000	950,00	2 907,00
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				347 181,73
144	720	Zdravotechnická instalace - dle přílohy	soubor	1,00000	347 181,73	347 181,73
Díl:	7271	Protipožární ucpávky potrubí				1 100,00
145	713551003RRX	Protipožární ucpávka DN 70 EI45 3.np 3.05: : 1,0	kus	1,00000 1,00000	1 100,00	1 100,00
Díl:	7272	Vybavení sociálního zařízení				14 520,00
146	727201001	VM vodorovné madlo délka 600, vrchní hrana +0,800	ks	1,00000	850,00	850,00
147	727201002	SM svislé madlo ... délka 600, spodní hrana +0,900	ks	1,00000	850,00	850,00
148	727201003	T zásobník na toaletní papír vrchní hrana +0,700	ks	1,00000	1 350,00	1 350,00
149	727201004	NS nouzová zvuková signalizace "tahové tlačítko, provázek" přístupný od +0,150 do +1,200	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
150	727201005	SKM sklopné madlo, horní hrana +0,600	ks	1,00000	2 100,00	2 100,00
151	727201006	Z zrcadlo pevné dolní +0,850, horní, hrana +1,800	ks	1,00000	1 550,00	1 550,00
152	727201007	ZM zásobník na tekuté mýdlo, dolní hrana +0,850	ks	1,00000	750,00	750,00
153	727201008	ZU zásobník papírové ubrousky, dolní hrana +0,850	ks	1,00000	1 450,00	1 450,00
154	727201009	K koš na papírové ubrousky	ks	1,00000	450,00	450,00
155	727201010	P odkládací police 500/300 (lamino) mm horní hrana, +0,800	ks	1,00000	2 450,00	2 450,00

Položkový rozpočet

Stavba : **Modernizace infrastruktury v ZŠ T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
156	727201011	V Věšák (2x háček) na oděv, povrch chromovaný, výška +1,200	ks	1,00000	220,00	220,00
Díl:	7301	Ústřední vytápění,plynová zařízení				357 490,98
157	73010	Ústřední vytápění,plynová zařízení - dle přílohy	soubor	1,00000	357 490,98	357 490,98
Díl:	762	Konstrukce tesařské				321 495,44
158	762512125R00	Položení desek OSB ve dvou vrstvách šroubovan. 1.np 1.01: : 8,99*6,9+1,2*0,5+1*0,31 2.np učebna přírodopisu: : 2.01: : 15,13*7,05 stupínek: : 2,25*5,3 2.02: : 3,16*7,05 3.np: : 3.01-3.03: : 88+18+22 3.04-3.08: : 45,89+48,36+64,81+31,7+6,29	m2	528,86050 62,94100 106,66650 11,92500 22,27800 128,00000 197,05000	250,00	132 215,13
159	762512129RRX	Obklad soklu stupínku D+M 2.np učebna přírodopisu: : stupínek: : 2,25+5,3	m	7,55000 7,55000	59,00	445,45
160	762526130R00	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm 2.np učebna přírodopisu: : stupínek: : 5,2*3+2,1	m2	17,70000 17,70000	49,00	867,30
161	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah (881,89*0,015+0,27)/1,1	m3	12,27120 12,27120	165,00	2 024,75
162	60515832	Hranol konstrukční masivní KVH NSi 100x140mm l=5m, NSi - nepohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15% 1,1*17,7*0,1*0,14	m3	0,27260 0,27260	11 900,00	3 243,94
163	60725012	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 15 mm 1,1*400,86*2	m2	881,89200 881,89200	125,00	110 236,50
164	762512125RRX	Vyrovňovací lišta na trámy pro vyrovnění podlahy 1.np 1.01: : 8,99*6,9+1,2*0,5+1*0,31 2.np učebna přírodopisu: : 2.01: : 15,13*7,05 stupínek: : 2,25*5,3 2.02: : 3,16*7,05 3.np: : 3.01-3.03: : 88+18+22 3.04-3.08: : 45,89+48,36+64,81+31,7+6,29	m2	528,86050 62,94100 106,66650 11,92500 22,27800 128,00000 197,05000	19,00	10 048,35

Položkový rozpočet

Stavba : **Modernizace infrastruktury v ZŠ T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
165	762512126RRX	Zvukově izolační podložky z Pe tl.3 mm, na trámech vč.dodávky vložky 1.np 1.01: : 8,99*6,9+1,2*0,5+1*0,31 2.np učebna přírodopisu: : 2.01: : 15,13*7,05 stupínek: : 2,25*5,3 2.02: : 3,16*7,05 3.np: : 3.01-3.03: : 88+18+22 3.04-3.08: : 45,89+48,36+64,81+31,7+6,29	m2	528,86050 62,94100 106,66650 11,92500 22,27800 128,00000 197,05000	18,00	9 519,49
166	762512127RRX	Přetmelení spojů a penetrace desek pod stěrku 1.np 1.01: : 8,99*6,9+1,2*0,5+1*0,31 2.np učebna přírodopisu: : 2.01: : 15,13*7,05 stupínek: : 2,25*5,3 2.02: : 3,16*7,05 3.np: : 3.01-3.03: : 88+18+22 3.04-3.08: : 45,89+48,36+64,81+31,7+6,29	m2	528,86050 62,94100 106,66650 11,92500 22,27800 128,00000 197,05000	75,00	39 664,54
167	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	9,80000	1 350,00	13 230,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				372 115,00
168	766661001	Stávající dveře WC imobilní - vodorovné madlo, zámek umožňující otevření z venkovní strany	soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00
169	76666N01	Dveře dřevěné plné 90x197 cm,N01,zámek dozický, + generál,zárubeň obložková dřevěná,těsnění,práh	ks	11,00000	15 500,00	170 500,00
170	76666N02	Dveře dřevěné plné 80x197 cm,N02,zámek dozický, + generál,zárubeň obložková dřevěná,těsnění,práh	ks	3,00000	14 500,00	43 500,00
171	76666N02.1	Dveře dřevěné plné 80x197 cm,N02,zámek dozický, + generál,zárubeň obložková dřevěná,těsnění	ks	3,00000	12 500,00	37 500,00
172	76666N03	Dveře dřevěné plné 80x215 cm,N03,zámek dozický, + generál,zárubeň obložková dřevěná,těsnění,práh	ks	2,00000	15 000,00	30 000,00
173	76666N04	Dveře dřevěné plné 90x215 cm,N04,zámek dozický, + generál,zárubeň obložková dřevěná,těsnění,práh	ks	4,00000	15 500,00	62 000,00
174	76666N04.1	Dveře dřevěné plné 90x215 cm,N04,zámek dozický, + generál,zárubeň obložková dřevěná,těsnění	ks	1,00000	15 500,00	15 500,00
175	76666N05	Dveře dřevěné plné 80x197 cm,N05,zámek dozický, + generál,zárubeň obložková dřevěná,těsnění,práh	ks	1,00000	11 000,00	11 000,00
176	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,63000	500,00	315,00

Položkový rozpočet

Stavba : **Modernizace infrastruktury v ZŠ T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				41 401,58
177	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, vč. dodávky penetračního nátěru 1.pp Pn15: : 4+28 neupravované prostory: : 6,2*2 2.np WC imobilní: : 2,2*2,85	m2	50,67000 32,00000 12,40000 6,27000	35,00	1 773,45
178	771111134RRX	Systémová dělicí rohož pro zvýšení stability, kritických podkladů do lepidla 2.np WC imobilní: : 2,2*2,85	m2	6,27000 6,27000	62,00	388,74
179	771475014R00	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm 1.pp chodba Pn15: : (7+11,4+17,69+9,96)-0,9*6+0,7*8 neupravované prostory: : 6,2*2	m	58,65000 46,25000 12,40000	79,00	4 633,35
180	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm, na hydrofobní lepidlo 1.pp Pn15: : 4+28 neupravované prostory: : 6,2*0,5*2 2.np WC imobilní: : 2,2*2,85	m2	44,47000 32,00000 6,20000 6,27000	385,00	17 120,95
181	771575109RRX	Zpětná pokládka dlažby, podklad, vyrovnaní výšek, soklík 2.np WC imobilní dveřní prostor: : (1,6+1,2)*0,5*0,65	m2	0,91000 0,91000	1 240,00	1 128,40
182	59762101	Soklovka keramická 1,05*58,65	m	61,58250 61,58250	79,00	4 865,02
183	59764203	Dlažba keramická slinutá 1,05*44,47	m2	46,69350 46,69350	235,00	10 972,97
184	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	1,33000	390,00	518,70
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				407 263,19
185	775511281R00	Podlahy vlysové do tmele, tl. 21 mm, úzké, DB výběr, M+D 2.np učebna přírodopisu vč. stupínku: : 2.01: : 15,13*7,05 2.02: : 3,16*7,05	m2	128,94450 106,66650 22,27800	2 544,00	328 034,81
186	775413121RRX	Podlahové lišty připevněné vruty, DB 3/1 cm, M+D 2.np učebna přírodopisu: : 2.01: : (15,13+7,05)*2-0,9-0,98 stupínek: : 2,25+5,3 2.02: : (3,16+7,05)*2-0,9-0,98	m	68,57000 42,48000 7,55000 18,54000	174,00	11 931,18
187	775413129RRX	Krajní dubové prkno stupínku š. 80-100 mm, M+D	m	7,55000	1 920,00	14 496,00

Položkový rozpočet

Stavba : **Modernizace infrastruktury v ZŠ T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
188	775413130RRX	2.np učebna přírodopisu : 2.01 stupínek : 2,25+5,3 Krajní dubové prkno hrany stupňů š.100/24 mm, M+D	m	7,55000 22,36000	1 920,00	42 931,20
189	998775102R00	3.np 3.07: : 5,59*4 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	t	22,36000 2,35000	4 200,00	9 870,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				309 253,54
190	776520010RA0	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, vč.dodávky podlahoviny,soklu,vyrovnání,penetrace	m2	36,08750	864,00	31 179,60
191	776520010RRX	2.np kabinet jazyků: : 3,6*3+5,95*4,25 Vyspravení podlahy po demontované přičce	m	36,08750 4,10000	384,00	1 574,40
192	776520020RA0	2.np WC imobilní: : 3,6+0,5 Podlaha povlaková z PVC čtverců, soklík	m2	4,10000 325,05000	840,00	273 042,00
		- PVC čtverce tl. 2,0 mm s vysokou odolností stupeň zátěže 43 (homogenní průřez) - celoplošně lepené na fixační lepidlo - soklík PVC - lišta , výška 30 mm				
193	776520020RRX	3.np: : 3.01-3.03: : 88+18+22 3.04-3.08: : 45,89+48,36+64,81+31,7+6,29 Přebroušení podlahy pod nové PVC	m2	128,00000 197,05000 34,82570	60,00	2 089,54
		- PVC čtverce tl. 2,0 mm s vysokou odolností stupeň zátěže 43 (homogenní průřez) - celoplošně lepené na fixační lepidlo - soklík PVC - lišta , výška 30 mm				
194	998776102R00	3.np 3.06 stupně: : 6,23*5,59 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	34,82570 1,52000	900,00	1 368,00
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				474 374,37
195	777114031RRX	Epoxidová stěrka tl. 2,5 mm s mírně protiskluznou, úpravou,fabion v.100 mm	m2	368,56900	1 250,00	460 711,25
		- Epoxidová stěrka tl. 2,5 mm s mírně protiskluznou úpravou,fabion v=100 mm vytažený na zdivo -Podkladní stěrka na vlhké a nevyzrálé podklady tříšložková (podklad pro epoxidovou stěrku) tl. 2,5 mm				
196	777114039RRX	1.pp Pn10: : 62+29+21+61+59+20+34 1.np 1.01: : 8,99*6,9+1,2*0,5+1*0,31 1.np 1.03: : 5,68*3,35+1,2*0,5 Příplatek za vícebarevnost podlah	m2	286,00000 62,94100 19,62800	35,00	12 899,92
197	998777102R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	t	2,12000	360,00	763,20

Položkový rozpočet

Stavba : **Modernizace infrastruktury v ZŠ T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	781	Obklady keramické				67 008,31
198	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, vč.dodávky penetračního nátěru 1.pp 0.07: : (3,2+6,19)*2*2-0,8*2-0,9*2 -1,25*1,1+0,9*2*2 1.np 1.01: : (2,2+1,5)*2 2.np učebna přírodopisu: : 2.01: : (2,77+0,6)*2 2.02: : (0,6+1,09)*2 2.np WC imobilní: : (2,2+2,85)*2*2-1*2 3.np pod obklady: : 3.01: : 4*2 3.02: : 2,45*2 3.04: : 1,4*1,6 3.07: : 1*1,6*2	m2	90,44500 34,16000 2,22500 7,40000 6,74000 3,38000 18,20000 8,00000 4,90000 2,24000 3,20000	29,00	2 622,91
199	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm - flexibilní hydroizolační lepidlo,spárování hydroizolačním tmelem - spára mezi podlahou a svislou konstrukcí - trvale pružný tmel 1.pp 0.07: : (3,2+6,19)*2*2-0,8*2-0,9*2 -1,25*1,1+0,9*2*2 1.np 1.01: : (2,2+1,5)*2 2.np učebna přírodopisu: : 2.01: : (2,77+0,6)*2 2.02: : (0,6+1,09)*2 2.np WC imobilní: : (2,2+2,85)*2*2-1*2 3.np pod obklady: : 3.01: : 4*2 3.02: : 2,45*2 3.04: : 1,4*1,6 3.07: : 1*1,6*2	m2	90,44500 34,16000 2,22500 7,40000 6,74000 3,38000 18,20000 8,00000 4,90000 2,24000 3,20000	390,00	35 273,55
200	59781360	Obkládačka dle specifikace 1,05*90,45	m2	94,97250 94,97250	300,00	28 491,75
201	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	1,59000	390,00	620,10
Díl:	783	Nátěry				83 282,33
202	783601814R00	Odstranění nátěrů truhlář., dveří výplň.oškrábáním 3.np 3.06 dveře,zárubeň: : 1,05*2,25*2+(1+2,15*2)*0,4	m2	6,84500 6,84500	29,00	198,51

Položkový rozpočet

Stavba :

Modernizace infrastruktury v ZŠ T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
203	783622940R00	Údržba, nátěr synt. truhl. výr. 2x +1x lak +2x tm 3.np 3.06 dveře,zárubeň: : 1,05*2,25*2+(1+2,15*2)*0,4	m2	6,84500 6,84500	350,00	2 395,75
204	775599147RR0	Nátěr dřevěných podlah 3x pro nejvyšší zatížení 2.np učebna přírodopisu vč.stupínku: : 2.01: : 15,13*7,05 2.02: : 3,16*7,05	m2	128,94450 106,66650 22,27800	390,00	50 288,36
205	783812100RRX	Nátěr omítek omyvatelný 1.np: : 1.01: : (8,99+6,9)*2*1,6-0,88*1,6-0,9*1,6+0,5*1,6*2-(2,2+1,5)*1,6 1.03: : (5,68+3,35)*2*1,6-0,9*1,6*2+0,5*1,6*2 3.np: : 3.01: : (12,52+7,05)*2*2-0,8*2-1*2-3*2-4*2 3.02: : (2,45+7,05)*2*1,6-0,8*1,6*2-2,45*1,6	m2	155,89600 43,68000 27,61600 60,68000 23,92000	150,00	23 384,40
206	783812190R00	Nátěr podkladní pod omyvatelné nátěry omítek	m2	155,89600	45,00	7 015,32
Díl:	784	Malby				163 369,29
207	78419 1101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x 1.np: : 1.01: : 63+(8,99+6,9)*2*2,1-0,88*1,6+(1,15+0,85*2)*0,45-0,9*0,55 -(2,2+1,5)*0,4-1,8*1,7*2+(1,8+1,7*2)*0,3*3 1.03: : (5,68+3,35)*2*2,1-0,9*0,85+(1,2+0,0,85*2)*0,45 -2*2,1+(2+2,1*2)*0,35 umyvadla 1 stěna: : 5,68*1,75 chodba: : 10,2*3,7-0,88*2,15-0,9*2,15-2,1*2+(2,1+2*2)*0,2 2.np: : učebna přírodopisu: : 2.01: : 106,67+(15,13+7,05)*2*3,7-0,98*2,15-1,8*2,4*5+(1,8+2,4*2)*0,2*5 -(2,77+0,6)*2 2.02: : 22,28+(3,16+7,05)*2*3,7-0,98*2,15-0,9*2,15 -1,8*2,4+(1,8+2,4*2)*0,2 WC imobilní: : stropy: : 5,95*(7,25-0,15) WC: : (2,2+2,85)*2*1	m2	1 354,45010 129,11750 -2,92000 -2,03000 9,94000 30,93300 253,69500 -6,74000 93,79200 -3,00000 42,24500 10,10000	13,50	18 285,08

Položkový rozpočet

Stavba : **Modernizace infrastruktury v ZŠ T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
208	784191301RRX	kabinet: : (5,95+7,25)*2*3,84-1*2,16-1,2*1,8*2+(1,2+1,8*2)*0,2*2	m2	96,81600		20 783,43
		3.np: :				
		3.01: : 88,27+(12,52+7,05)*2*2,22-4*0,4-3*0,4-1*0,4		171,64080		
		-1,8*1,7*4+(1,8+1,7*2)*0,2*4		-8,08000		
		3.02: : 17,62+(2,5+7,05)*2*2,12-0,8*2*2-1,8*1,7+(1,8+1,7*2)*0,2		52,89200		
		3.03: : (3,19+7,05)*2*3,72-0,8*2-1*2,16-1,8*2,4+(1,8+2,4*2)*0,2		69,42560		
		3.04: : (6,5+7,06)*2*3,82-0,8*2*2-0,9*2,15-1,8*2,4*2+(1,8*2,4*2)*0,2*2		93,27940		
		-1,4*1,6		-2,24000		
		3.05: : (6,75+7,06)*2*3,82-1*2,15-1,8*2,4+(1,8+2,4*2)*0,2-2,75*2,4		93,75840		
		(2,75+2,4*2)*0,2-0,8*2*2		-1,69000		
		3.06: : (9,18+7,06)*2*3,82-1*2,15-1,8*2,4*3+(1,8+2,4*2)*0,2*3		112,92360		
		-0,8*2*2		-3,20000		
		3.07: : (5,96+6,46)*2*3,82-0,8*2*2-0,9*2,15		89,75380		
		-1,8*2,4*2+(1,8+2,4*2)*0,2*2		-6,00000		
		3.08: : (2,36+3,09)*2*3,82-0,8*2		40,03800		
		Penetrace podkladu vysoce difúzní 1x		1 111,41330	18,70	
		1.pp: :				
		0.01: : 62+(6,46+9,23)*2*3,14-0,9*2*2-1,25*1,8*3+(1,25+14,8*2)*0,9*3		233,47820		
		0.02: : 29+(7,01+3,74+0,4)*2*3,14-0,9*2+(1,2+2,45*2)*0,65		101,18700		
		-1,25*1,8+(1,25+1,8*2)*1		2,60000		
		0.03: : 21+(7+3,64+0,3)*2*3,14-1,2*1,2-0,8*2+2,14*0,3		87,30520		
		-1,25*1,8+(1,25+1,8*2)*1		2,60000		
		0.04: : 6+(2,2+2,79+0,35)*2*3,14-1,2*1,2-0,9*2+(1,2*2,45*2)*0,65		40,11720		
		0.05: : 61+(6,42+9,03+0,2)*2*3,14-0,8*2*2-0,9*2-1,25*1,8+(1,25+1,8*2)*0,9		156,39700		
		0.06: : 59+(6,11+8,97+0,2)*2*3,14-0,8*2-0,9*2*2+(1,2+2,45*2)*0,65		153,72340		
		-1,25*1,1*3+(1,25+1,8*2)*0,9*3		8,97000		

Položkový rozpočet

Stavba : **Modernizace infrastruktury v ZŠ T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		0.07: : 20+(3,2+6,19)*2*1,14-1,25*0,9+(1,25+0,9*2)*0,9		43,02920		
		0.08: : 34+(5,7+6,19)*2*3,14-0,8*2-1,25*1,1*2+(1,25+1,8*2)*0,9*2		113,04920		
		0.09: : 4+(1,49+1,74)*2*3,14-0,8*2*2-1,1*2		18,88440		
		chodba: : (7+11,4+17,69+9,96)*3,15-0,9*2*5-1,1*2,15+(1,4+2,45*2)*0,65*4		150,07250		
209	784195212R00	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	1 354,45010	36,00	48 760,20
210	784195312RRX	Malba tekutá vysoce difúzní, bílá, 2 x	m2	1 111,41330	48,00	53 347,84
211	784195319RRX	Příplatek za 2-3 barevné provedení	m2	2 465,86000	9,00	22 192,74
		1354,45+1111,41		2 465,86000		
Díl:	M21	Elektromontáže				1 135 393,00
226	210	Elektromontáže - dle přílohy	soubor	1,00000	1 135 393,00	1 135 393,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zař				9 092,00
227	24010	Nasávací mřížka M+D	ks	1,00000	800,00	800,00
228	24011	Spiro potrubí 150 mm,kotvení,izolace,pěna, M+D	m	13,48000	400,00	5 392,00
		3.np: : 0,6+9,18+3,7		13,48000		
229	24012	Digestoř	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
230	24013	Napojení potrubí do sopouchu M+D	ks	1,00000	400,00	400,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				245 000,00
231	005121010R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	75 000,00	75 000,00
232	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
233	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	150 000,00	150 000,00
234	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				1 000,00
235	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

Položkový rozpočet

S:	Modernizace infrastruktury v ZŠ T.G.Masaryka Lomnice n. P.-ZTI
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				12 273,00
1	120901111RT1	Bourání konstrukcí kamenných, cihelných na MV v odkopávkách a uzavř.prost 3*0,09	m3	0,27000 0,27000	1 900,00	513,00
2	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4 5,6*0,8*1,5	m3	6,72000 6,72000	850,00	5 712,00
3	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštěním	m3	6,72000	900,00	6 048,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				10 728,55
4	346244371RT2	Zazdívka rýh, potrubí, kapes 39,7*0,07+6*0,1+10*0,15 18*0,3*0,3 9*0,1	m2	7,39900 4,87900 1,62000 0,90000	1 450,00	10 728,55
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				12 936,00
5	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	16,80000	450,00	7 560,00
6	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	16,80000	80,00	1 344,00
7	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách 5,6*0,8*0,2	m3	0,89600 0,89600	4 500,00	4 032,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				14 528,50
8	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	9,00000	350,00	3 150,00
9	973100011RRX	Vysekání sond ve zdivu z cihel, 30 x 30 x 15 cm-obnažení stáv.potrubí Vysekání kapes ve zdivu z jakýchkoliv cihel na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou.	kus	18,00000	180,00	3 240,00
10	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	39,70000	105,00	4 168,50
11	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	6,00000	115,00	690,00
12	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	10,00000	185,00	1 850,00
13	979081111RRX	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku zhotovitele	t	1,30000	650,00	845,00
15	979990101R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	1,30000	450,00	585,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				78 371,48
16	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	13,50000	220,00	2 970,00
17	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	26,20000	253,00	6 628,60
18	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	6,00000	297,00	1 782,00
19	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	2,50000	418,00	1 045,00

20	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	3,00000	297,00	891,00
21	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	7,50000	418,00	3 135,00
22	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	5,60000	396,00	2 217,60
23	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	15,00000	77,00	1 155,00
24	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	7,00000	88,00	616,00
25	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00000	99,00	99,00
26	721273150RT1	Hlavice ventilační přivětrávací, přívzdušňovací ventil , D 50/75/110 mm	kus	2,00000	1 210,00	2 420,00
27	28615443.ARM	Kus čisticí D 110 mm	kus	2,00000	770,00	1 540,00
28	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	48,20000	22,00	1 060,40
29	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	5,60000	19,80	110,88
30	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,05000	66 000,00	3 300,00
31	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	23,50000	66,00	1 551,00
32	721140915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí do DN 100	kus	15,00000	880,00	13 200,00
33	721300912RRX	Pročištění svislých odpadů, jedno podl., do DN 200	kus	11,00000	1 100,00	12 100,00
34	721300922RRX	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	70,00000	275,00	19 250,00
35	721290823R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 12 - 24 m	t	0,05000	66 000,00	3 300,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				98 859,20
36	722172311R00	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč. montáže, vysekání a zazdívky rýh	m	21,00000	330,00	6 930,00
37	722172312R00	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč. montáže, vysekání a zazdívky rýh	m	16,00000	363,00	5 808,00
38	722172331R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. montáže, vysekání a zazdívky rýh	m	19,00000	473,00	8 987,00
39	722172332R00	Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč. montáže, vysekání a zazdívky rýh	m	24,50000	363,00	8 893,50
40	722181212RT7	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	21,00000	33,00	693,00
41	722181212RT9	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	16,00000	44,00	704,00
42	722181214RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	19,00000	44,00	836,00
43	722181215RT9	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	24,50000	55,00	1 347,50
44	722182024R00	Montáž izolače na potrubí přímé DN 40	m	80,50000	22,00	1 771,00
45	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	56,00000	88,00	4 928,00
46	722191112R00	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,5m	soubor	11,00000	66,00	726,00
47	722191136R00	Hadice flexibilní, DN 15, délka 1,0 m	soubor	1,00000	220,00	220,00
48	722235112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	14,00000	330,00	4 620,00
49	722235642R00	Klapka zpětná vodorovná DN 20	kus	7,00000	330,00	2 310,00
50	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	21,00000	110,00	2 310,00

51	5512729051RM	Ventil třicečný 3/4" směšovací	kus	7,00000	1 760,00	12 320,00
52	734209124R00	Montáž armatur závitových, se 3 závity, G 3/4	kus	7,00000	132,00	924,00
53	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	80,50000	22,00	1 771,00
54	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80	m	80,50000	26,40	2 125,20
55	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	0,38000	5 500,00	2 090,00
56	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	36,00000	110,00	3 960,00
57	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	13,00000	88,00	1 144,00
58	722220861R0M	Demontáž armatur s třemi závity G 3/4	kus	1,00000	66,00	66,00
59	722131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	28,00000	660,00	18 480,00
60	722131936R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 50	kus	2,00000	1 320,00	2 640,00
61	722290823R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 12 - 24 m	t	0,41000	5 500,00	2 255,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				100 510,00
62	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	2,00000	287,50	575,00
63	725980121RRX	Dvířka z plastu, 200 x 200 mm	kus	7,00000	230,00	1 610,00
64	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	9,00000	115,00	1 035,00
65	725013126R00	Kloz.kombi ZTP,nádrž s armat.odpad vodor	soubor	1,00000	10 005,00	10 005,00
66	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,00000	517,50	517,50
67	725017153R00	Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé	soubor	1,00000	2 415,00	2 415,00
68	725017122R00	Umyvadlo na šrouby , bílé	soubor	8,00000	1 380,00	11 040,00
69	725219401RRX	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva nebo do skříňky	soubor	15,00000	287,50	4 312,50
70	725860213R00	Sifon umyvadlový, D 32, 40 mm	kus	15,00000	230,00	3 450,00
71	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových	kus	15,00000	115,00	1 725,00
72	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	7,00000	575,00	4 025,00
73	725860202R00	Sifon dřezový, D 40, 50 mm, 6/4"	kus	7,00000	287,50	2 012,50
74	725869204R00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý	kus	7,00000	138,00	966,00
75	55230720RM	Dvojdřez nerez	kus	2,00000	5 175,00	10 350,00
76	725329101R00	Montáž dřezů dvojitých	soubor	2,00000	690,00	1 380,00
77	725860201R00	Sifon dřezový dvojitý 6/4 "	kus	3,00000	402,50	1 207,50
78	725869214R00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.dvojitý	kus	3,00000	230,00	690,00
79	55231400RM	Výlevka nerez nástěnná, zadní stěna, mřížka	kus	1,00000	5 175,00	5 175,00
80	725339101R00	Montáž výlevky , bez nádrže a armatur	kus	1,00000	402,50	402,50
81	725829201RT1	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	11,00000	1 610,00	17 710,00
82	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	12,00000	287,50	3 450,00
83	725823111RT2	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu, pro ZTP	kus	1,00000	2 415,00	2 415,00
84	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	6,00000	287,50	1 725,00
85	725814106R00	Ventil rohový DN 15	soubor	12,00000	115,00	1 380,00
86	725819201R00	Montáž ventilu rohového G 1/2	soubor	12,00000	69,00	828,00

87	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	0,25000	5 750,00	1 437,50
88	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	16,00000	69,00	1 104,00
89	725860812R00	Demontáž uzávěrek zápachových dvojitých	kus	2,00000	115,00	230,00
90	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	14,00000	92,00	1 288,00
91	725210911R00	Demontáž a zpět.montáž umyvadla bez výtok.armtur.	kus	2,00000	632,50	1 265,00
92	725210984R00	Odmontování rohového ventilu G 1/2	kus	10,00000	57,50	575,00
93	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	9,00000	115,00	1 035,00
94	725310822R00	Demontáž dřezů 1dílných	soubor	5,00000	138,00	690,00
95	725320821R00	Demontáž dřezů dvojitých na konzolách	soubor	2,00000	172,50	345,00
96	725590813R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 24 m	t	0,31000	6 900,00	2 139,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				18 975,00
97	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	1 725,00	1 725,00
98	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 350,00	10 350,00
99	005121010M	Úklidové práce	Soubor	1,00000	6 900,00	6 900,00

720 CELKEM

347 181,73

Položkový rozpočet

S:	Modernizace infrastruktury v ZŠ T.G.Masaryka Lomnice n. P.-Vytápění a plyn. Zařízení
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				1 350,00
1	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách 3*0,1	m3	0,30000 0,30000	4 500,00	1 350,00
Díl:	723	Vnitřní plynovod				49 773,90
2	723178113R00	Potrubí vícevrstvé ALPEX-GAS, D 20x2 mm	m	17,00000	286,00	4 862,00
3	723178114R00	Potrubí vícevrstvé ALPEX-GAS, D 26x3 mm	m	4,00000	396,00	1 584,00
4	723191112R00	Hadice pro spotřeb. FLEXIGAS DN 15, dl. 1,0 m	soubor	10,00000	825,00	8 250,00
5	723178115RRX	Korugovaná trubka 26	m	17,00000	220,00	3 740,00
6	723178116RRX	Korugovaná trubka 32	m	4,00000	253,00	1 012,00
7	723191119R00	Kohout kulový pro flexigas přímý DN 15 vč. protipožární armatury	soubor	10,00000	1 320,00	13 200,00
8	40562964R	Ventil elektromagnetický G 1"	kus	1,00000	4 510,00	4 510,00
9	723235533R00	Vsuvka protipožární DN 25	kus	1,00000	132,00	132,00
10	998723103R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m	t	0,01770	55 000,00	973,50
11	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25, vedeného v podlaze	m	32,00000	110,00	3 520,00
12	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	21,00000	110,00	2 310,00
13	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00000	2 750,00	2 750,00
14	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	1,00000	660,00	660,00
15	723290823R00	Přesun vybouraných hmot - plynovody, H 12 - 24 m	t	0,06880	33 000,00	2 270,40
Díl:	725	Zařizovací předměty				3 560,70
16	725752812R00	Demontáž armatur labor.plynovod.digest.kohoutů	kus	10,00000	110,00	1 100,00
17	725752813R00	Demontáž armatur labor.plynovod.stojanů do G 3/4	kus	10,00000	220,00	2 200,00
18	725590813R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 24 m	t	0,00790	33 000,00	260,70
Díl:	733	Rozvod potrubí				19 791,64
19	733200010RA0	Demontáž potrubí ocelového do DN 40 Demontáž odkrytého potrubí, odřezání dvojitých objímk v množství 1,2 kusů/m potrubí, bez vypuštění vody z potrubí, bez demontáže tepelné izolace a bourání zdiva.	m	30,00000	132,00	3 960,00
20	733111303R00	Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 15	m	30,00000	363,00	10 890,00
21	733140811R00	Odřezání odvzdušňovací nádoby	kus	8,00000	132,00	1 056,00
22	733890803R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H 6 - 24 m	t	1,14340	2 200,00	2 515,48
23	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	0,20760	6 600,00	1 370,16
Díl:	734	Armatury				3 473,00
24	734263132R00	Šroubení regulační, přímé, DN 15, vč. montáže	kus	2,00000	230,00	460,00

25	734223122R00	Ventil termostatický, přímý DN 15 vč. montáže	kus	2,00000	322,00	644,00
26	734213111R00	Ventil automatický odvzdušňovací DN 10 vč. montáže	kus	8,00000	287,50	2 300,00
27	998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,01000	6 900,00	69,00
Díl:	735	Otopná tělesa				151 589,46
28	735211813R00	Demontáž regist.žebr.76x3/156 do 3 m,3pramen.	kus	2,00000	440,00	880,00
29	735211830R00	Rozřezání demontovaných registrů 76x3/156	m	6,00000	132,00	792,00
30	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	4,00000	88,00	352,00
31	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	168,04500	110,00	18 484,95
32	735192911R00	Zpětná montáž otop.těles článků litinových	m2	168,04500	220,00	36 969,90
33	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	701,25000	11,00	7 713,75
		2750*0,255		701,25000		0,00
34	735890803R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H 12 - 24 m	t	4,25000	2 750,00	11 687,50
35	735156727R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 33 400/1200, vč. montáže	kus	2,00000	4 950,00	9 900,00
36	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	32,00000	275,00	8 800,00
37	735191904R00	Propláchnutí otopných těles litinových	m2	168,04500	110,00	18 484,95
38	735117110R00	Odpojení a připojení těles po nátěru	m2	168,04500	88,00	14 787,96
39	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	m2	168,04500	44,00	7 393,98
40	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	701,25000	11,00	7 713,75
41	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	32,00000	220,00	7 040,00
42	998735103R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	t	0,08920	6 600,00	588,72
Díl:	783	Nátěry				109 582,28
43	783950010RAB	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem, opálení, odmaštění, 1x krycí + 1x email	m2	168,04500	495,00	83 182,28
		491*0,255+238*0,18		168,04500		
44	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	m	150,00000	143,00	21 450,00
		Stávající potrubí				
45	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	30,00000	165,00	4 950,00
		Nové potrubí				
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech				1 320,00
46	220721111RT2	Montáž detektoru úniku plynu vč. hlásiče	kus	1,00000	1 320,00	1 320,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				17 050,00
47	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00
48	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	3 850,00	3 850,00
49	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00
50	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
51	005121030M	Úklidové práce	Soubor	1,00000	3 300,00	3 300,00

730 CELKEM

357 490,98